ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAPÃO BONITO DO SUL

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 24/2017

O MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL, pessoa jurídica de direito público interno, torna público a retificação do Edital, nos seguintes itens:

1 - Fica alterado o item 14, do item 1, do Edital, o qual foi equivocadamente alterado no Edital de Retificação anterior:

	14
	60
	500
	Horas
	Locação de caminhão equipado com cesto ou escada hidráulica, juntamente com profissional do ramo de eletricista

2 – Fica incluído o item 7.1.5, do Edital, com a seguinte redação.

7.1.5 - QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

a) Certidão de registro da empresa no Conselho Regional de Engenharia e Agronomia – CREA/RS, com indicação do objeto social compatível com a presente licitação, contendo, obrigatoriamente, o registro do(s) responsável(is) técnico(s).

b) Certidão de registro do(s) Responsável(is) Técnico(s), junto ao Conselho Regional de Engenharia e Agronomia (CREA) .

3 – Ficam ratificados os demais termos do Edital e Retificação, a exceção do item acima, demais informações no Setor de Compras e Licitações, pelos fones (54) 3635-3045/3027.

Capão Bonito do Sul, 03 de agosto de 2017.

Felippe Junior Rieth

Prefeito Municipal